SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH

BỆNH VIỆN ĐK HUYỆN MINH HÓA

Số:        TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Hóa, ngày       tháng 11 năm 2023

THƯ MỜI THẨM ĐỊNH GIÁ

                            Kính gửi: Các đơn vị Thẩm định giá.

Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá thẩm định

giá để xây dựng dự toán và lập Kế hoạch lựa chọn Nhà thầu cho gói thầu: Mua

sắm nồi hấp tiệt trùng hơi nước phục vụ công tác khám chữa bệnh tại Bệnh viện

đa khoa huyện Minh Hóa.

Nay thông báo đến các đơn vị có đủ năng lực và kinh nghiệm đáp ứng gửi

báo giá về Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa:

I. Thông tin của đơn vị  yêu cầu báo giá

1. Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa.

Địa chỉ: Tổ dân phố 7, thị trấn Quy Đạt, huyện Minh Hóa, Quảng Bình.

2. Người nhận báo giá: Đinh Hữu Thắng, Khoa Dược-Vật tư thiết bị y tế

(SĐT: 0345.790.061; Địa chỉ Email: dinhhuuthang1996tbyt@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận 1 bản chính bằng tiếng Việt, 1 bản PDF qua  Email đã ký tên đóng dấu.

Báo giá có thể nhận qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện

đa khoa huyện Minh Hóa, tổ dân phố 7, thị trấn Quy Đạt, huyện Minh Hóa, tỉnh

Quảng Bình.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng xin nhận báo giá tại Website

Bệnh viện đến 17h 00’ngày 31 tháng 11 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Rất mong sự quan tâm của các đơn vị thẩm định giá./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng Web BV;

 - Lưu: VT, KD-VTTBYT, HSĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thanh Giáo

                   Phụ lục:

DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ Y TẾ THẨM ĐỊNH GIÁ

(Kèm theo Công văn số:         /CV-BV ngày      /11/2023 của Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa)

S

tt

Tên thiết bị

y tế
Cấu hình, tính năng kỹ thuật ĐVT

Số

lượng

1 Nồi hấp tiệt

trùng

I. Yêu cầu chung

- Sản xuất từ năm 2023 trở đi.

- Máy mới 100%

- Chứng nhận ISO 13485 hoặc tương đương của nhà

sản xuất hàng hóa

I1. Cấu hình tối thiểu

1. Máy chính: 01 cái

2. Máy tạo hơi nước: 01 cái

3. Xe đẩy: 01 cái

4. Tài liệu hướng dẫn sử dụng tiếng Anh và tiếng

Việt.

III. Yêu cầu kỹ thuật tối thiểu

- Dung tích ≥ 750 lít.

 - Cửa mở kiểu bản lề, mở bằng tay, góc xoay tay

nắm để mở hoặc đóng cửa ≤30.

- Màn hình cảm ứng màu, hiển thị ≥  30 dòng x 40

kí tự.

- Có máy in, khổ giấy in ≥ 57mm.

- Các đầu nối phải có đèn sáng được lắp vào tất cả

các van xả, cấp nước và hơi giúp dễ bảo trì.

Hệ

thống

01

- Có chức năng hiệu chuẩn bằng phần mềm được

thực hiện trong chế độ sửa chữa. Các màn hình trợ

giúp dùng cho việc lập trình và tìm hỏng khi có

tình trạng báo động.

- Có cảm biến nhiệt độ để kiểm soát nhiệt độ trong

buồng hấp.

- Điều khiển tiết kiệm nước bằng điện tử

- Có bơm chân không rút chân không trong buồng

hấp xuống đến mức chân không được chỉ định.

- Có ít nhất ≥ 4 chu kỳ tiệt trùng, và tất cả các chu

kỳ tiệt trùng phải được xác nhận hiệu quả tiệt trùng

theo tiêu chuẩn AAMI ST8.

- Có chu kỳ tiệt trùng chất lỏng với thời gian tiệt

trùng  ≤ 45 phút.

- Có chu kỳ tiệt trùng với tổng thời gian tiệt trùng

và thời gian sấy khô ≤ 35 phút.

- Có thời gian sấy khô sau mỗi chu kỳ hấp ≥ 15

phút và ≤ 30 phút.

- Có chu kỳ kiểm tra rò rỉ chân không.

- Có chu kỳ kiểm tra Bowie-Dick được lập trình

sẳn để kiểm tra việc rút không khí trong buồng hấp.

- Âm thanh báo động có thể điều chỉnh ≥ 3 mức.

- Có cơ cấu van an toàn xả áp suất quá giới hạn.

- Vỏ buồng hấp và cửa làm bằng thép không rỉ

316L, buồng hấp theo tiêu chuẩn ASME ở 3.1 bar.

IV. Yêu cầu khác

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng

- Ðịnh kỳ thực hiện bảo trì trong thời gian bảo

hành: Theo quy định của nhà sản xuất.

- Có cam kết cung cấp dịch vụ bảo trì sửa chữa sau

thời gian bảo hành, cung cấp phụ kiện thay thế

trong 10 năm từ ngày bàn giao.

		2023-11-28T17:03:27+0700

		2023-11-28T17:05:49+0700

		2023-11-28T17:06:16+0700

		2023-11-28T17:06:40+0700

		2023-11-28T17:06:58+0700

		bvdkmh.syt@quangbinh.gov.vn
	2023-11-28T17:07:32+0700